

# National Board of Examinations

## DNB FINAL EXAMINATION – DECEMBER 2017

# DNB FINAL

### NOTICE

- National Board of Examinations (NBE) shall conduct the DNB Final Examination from **8<sup>th</sup> to 10<sup>th</sup> December 2017** in various Broad and Super Specialties.
- For details of scheme of examination, specialties in which exam shall be conducted, eligibility criteria, examination fee and application form, candidates are advised to refer to the information bulletin cum application form which can be downloaded from NBE website [www.natboard.edu.in](http://www.natboard.edu.in).

### Important Dates for DNB Final Theory Examination

Availability of Information Bulletin and application form : 15<sup>th</sup> Sept., 2017 (onwards)

Last date of submission of application form : 13<sup>th</sup> October, 2017

Examination Dates for DNB Final Theory : 8<sup>th</sup>, 9<sup>th</sup> & 10<sup>th</sup> Dec., 2017

- Duly completed application form along with prescribed documents and examination fee receipt are to be submitted to NBE Office latest by **13<sup>th</sup> October, 2017**.

**Note:** Possession/use of Mobile Phones/Electronic Devices is strictly prohibited in the premises of NBE Examination Centers; defaulter candidates shall be liable for penal action for any such act.

Medical Enclave, Ansari Nagar, Ring Road, New Delhi-110029

Ph.: 011-45593000, Toll Free No. for Candidates : 1800 11 1800, E-mail: [mail@natboard.edu.in](mailto:mail@natboard.edu.in)

# राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड

## डीएनबी फाइनल परीक्षा – दिसम्बर 2017

### डीएनबी फाइनल

#### सूचना

- राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड (एनबीई) विभिन्न ब्रॉड एवं सुपर स्पेशलिटीज में 8 से 10 दिसम्बर, 2017 को अंतिम परीक्षा आयोजित करेगा।
- परीक्षा की योजना का विवरण, विशेषज्ञतायें जिनमें परीक्षा आयोजित की जायेगी, पात्रता मानदंड, परीक्षा शुल्क और आवेदन प्रपत्र के लिए उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि सूचना बुलेटिन सह-आवेदन प्रपत्र का संदर्भ लें जिसे राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड की वेबसाइट [www.natboard.edu.in](http://www.natboard.edu.in) से डाउनलोड किया जा सकता है।

#### डीएनबी अंतिम सिद्धांत परीक्षा के लिए महत्वपूर्ण तिथियां

सूचना बुलेटिन और आवेदन पत्र की उपलब्धता : 15 सितम्बर, 2017 से आगे

आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि : 13 अक्टूबर, 2017

डीएनबी फाइनल थियोरी के लिए परीक्षा तिथियाँ : 8, 9 एवं 10 दिसम्बर, 2017

- विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र साथ में निर्धारित दस्तावेज और परीक्षा शुल्क रसीद राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड कार्यालय में अधिकतम 13 अक्टूबर, 2017 तक जमा किये जाने हैं।

**टिप्पणी:** राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड परीक्षा केंद्रों के परिसरों में मोबाईल फोन/इलेक्ट्रॉनिक उपकरण रखना/इस्तेमाल करना पूरी तरह निषेध है, दोषी उम्मीदवारों पर ऐसे किसी भी कृत्य के लिए दंडात्मक कार्रवाई की जायेगी।

मेडिकल एन्कलेव, अंसारी नगर, रिंग रोड, नई दिल्ली-110029, टेली: 011-45593000,  
उम्मीदवारों के लिए टोल फ्री नं. 1800 11 1800, ई-मेल: [mail@natboard.edu.in](mailto:mail@natboard.edu.in)